
 

(Ret til ændringer i programmet forbeholdes) 

Dialogmøde for  
Bestyrelsesmedlemmer - og forstandere 2023. 
 
Folkehøjskolernes Foreningen (FFD) tilbyder bestyrelsesmedlemmer på landets højskoler en eftermiddag 
hvor vi giver mulighed for, at bestyrelsesmedlemmer får en forøget indsigt i bestyrelses- og 
ledelsesansvaret på en højskole.  
 
FFD afvikler kurser og møder for bestyrelsesmedlemmer med jævne mellemrum. Sidste år afprøvede vi 
muligheden for at bestyrelsesformænd og forstandere kunne mødes til en eftermiddag med relevante 
emner. Vi fik meget positive tilkendegivelser om denne form for møde, og i år tilbyder vi så en eftermiddag 
for bestyrelsesmedlemmer hvor der gives mulighed for erfaringsudveksling mellem bestyrelsesmedlemmer 
og forstandere samt drøftelse af aktuelle spørgsmål i højskoleverdenen.  
 
Vi anbefaler, at skolens forstander også deltager, således både bestyrelsesmedlemmer og forstander får de 
samme informationer. Mødet afvikles 3 forskellige steder i landet, bl.a med det formål at mindske 
transporttiden mest muligt for deltagerne. Mødet afvikles i tidsrummet 15.00-18.00. Herefter vil der være 
aftensmad til deltagerne.  
 

Kunsthøjskolen I Holbæk, den 20. september 2023, kl. 15.00 
Aalborg Sportshøjskole, den 25. september 2023, kl. 15.00 

Brenderup Højskole, den 26. september 2023, kl. 15.00 
 

Mødet er arrangeret i samarbejde med Slots- og Kulturstyrelsen (Tilsynet). 
 
Program:  

Kl. 15.00 Velkomst og introduktion v/FFD  

Kl. 15.15 Slots- og Kulturstyrelsen (Tilsynet) ”Erfaringer med igangværende besøg på en række højskoler”.  

Kl. 15.45 Det overordnede ansvar for centrale områder på en højskole.  

Kl. 16.15 ”Højskolebevægelsen lige nu” v/formand for FFD, Lisbeth Trinskjær.   

Kl. 16.45 Pause  

Kl. 17.00 Nyt fra FFD v/generalsekretær for FFD, Betina Egede Jensen og FFD`s rådgivningsteam.  

Kl. 17.40 Fælles drøftelse af bestyrelsernes udfordringer og erfaringer med anvendelse af gode procedurer.  

Kl. 18.30 Aftensmad herefter afrejse.  

Deltagelse i mødet er gratis.  

Tilmelding foretages på vores hjemmeside: Kalender - FFD 

Rådgivningsafdelingen i FFD 

Thor West Nielsen Viggo Mellerup Ole Wille 
Chefkonsulent  Juridisk rådgiver Chefkonsulent 

https://ffd.dk/kurser/kalender

